ВЫПИСКА
ПРОТОКОЛ

Совета Ассоциации «СРО «СКВ»

Место, дата и время проведения Совета Ассоциации «СРО «СКВ»:
г. Череповец, ул. Курманова, д. 13
08 февраля 2024 года
14.00 часов

Присутствовали:
С правом решающего голоса:

1) Бондарев Николай Николаевич - генеральный директор АО «Коксохиммонтаж-2»;
2) Колпаков Николай Николаевич - генеральный директор ПАО «Вологодавтодор»;
3) Кудрявцев Петр Михайлович - советник генерального директора ООО «СЗ«Железобетон-12»;
4) Смирнова Анна Александровна - главный архитектор АО «Апатит».
5) Швецов Роман Александрович - директор ООО «Жилстройиндустрия»

На заседании Совета Ассоциации «СРО «СКВ» присутствуют 5 членов Совета из 8. Кворум в соот
ветствии с п. 9.27 Устава имеется, заседание является правомочным.

Без права решающего голоса:

Директор Ассоциации «СРО «СКВ» - Анна Геннадьевна Леонова.
Председательствует на Совете Ассоциации «СРО «СКВ» - Руководитель Совета Ассоциации «СРО

«СКВ» Швецов Роман Александрович.
Секретарь заседания, ответственный за подсчет голосов - юрисконсульт Ассоциации «СРО «СКВ»

Жукова Марина Николаевна.

В соответствии с п. 3.11. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления
Ассоциации - регионального отраслевого объединения работодателей «Саморегулируемая организация
«Строительный Комплекс Вологодчины» заседание Совета проводится в режиме реального времени с исполь
зованием видеоконференц-связи.

Повестка дня:
1. О делегировании полномочий делегату от Ассоциации «СРО «СКВ» для участия в окружной конфе

ренции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ) по Северо-Западному Феде
ральному Округу (кроме г. Санкт - Петербург), которая состоится 15 февраля 2024 года в г. Санкт-Петербург.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: руководителя Совета Ассоциации «СРО «СКВ» Р.А. Швецова о необходимости делегиро

вания полномочий делегату от Ассоциации «СРО «СКВ» для участия в окружной конференции членов Ассо
циации «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ) по Северо-Западному Федеральному Округу
(кроме города Санкт-Петербург), которая состоится 15 февраля 2024 года в г. Санкт-Петербург, с правом ре
шающего голоса по всем вопросам повестки дня указанной Окружной конференции.

Дискуссия присутствующих.
Поступило предложение: Делегировать полномочия в качестве делегата от Ассоциации «СРО

«СКВ» для участия в окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей»
(НОСТРОЙ) по Северо-Западному Федеральному Округу (кроме города Санкт-Петербург), которая состоится
15 февраля 2024 года в г. Санкт-Петербург, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня ука
занной Окружной конференции Координатору Ассоциации "Национальное объединение строителей" по Се
веро-Западному федеральному округу Загускину Никите Николаевичу.

Голосовали: «за» - 5 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов
Решили: Делегировать полномочия в качестве делегата от Ассоциации «СРО «СКВ» для участия в

окружной конференции членов Ассоциации «Национальное объединение строителей» (НОСТРОЙ) по Севе
ро-Западному Федеральному Округу (кроме города Санкт-Петербург), которая состоится 15 февраля 2024
года в г. Санкт-Петербург, с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня указанной Окружной
конференции Координатору Ассоциации "Национальное объединение строителей" по Северо-Западному фе
деральному округу Загускину Никите Николаевичу.

Руководитель Совета Ассоциации «СРО «СКВ»
Секретарь заседания

подпись Р.А. Швецов
подпись М.Н. Жукова

Выписка верна,
ации «СРО «СКВ»
____ А.Г. Леонова

08.02.2024

дире
//17 Ассо

6 f -рвГИОНЗДЫт
I / объединение
! * I 'Са!мРягУп^щ77"':'',
V. i организация «Строительный/ )

V. \ Комплекс / //
еолотодчияы» / //

1